de Beaumetz, son gendre, et de Mathilde, femme de lingue, rend à Saint-

Vaast la Conlnre-Sainl-Michel pour son saiut et l'âme de son fils Roger.

(Ms. ch. 96.)

Consilinm sapientis est peccata elemosinis redimi debere, ut nos qui in

hujus mundi volvimus incertis, si non propriis, saltem alienis meritis Deum

W Sur ce monastère, dont Harbavilte, Mémorial liiil., Il, j 1/1', fait un couvent

de femmes, voir Gallia, X, col. i6i5.
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conquirainos. Quod ego Elellinus, Flandrie dapifer,
salubriter intttens, cultu-

rellam que
a porta S. Michaelis usque

ad ecclesiam ejusdem archanpeli

a sinistro latere versus aquam jacere dinoscitur, presente
et concedente

Philippo
comite Flandriarum, de quo gavulum

in feodum et censum leneo,

concedentibus etiam Hugone de Beilomanso et Mathilde filia mea, uxore

illins (1), ad quos eadem spectat heredilas, a gavulo
liberam reddo, Deoque

etS.VedastoetS. Michaeli, ob animam domini Rogeri filii mei, meanique

et raeonun salntem, liberam contrado, annuo tamen censu quatuor
man-

coldornm avene, quos ecclesia S. Michaelis annuatim persolvet, mielit

meisque successoribus reservato. Quam elemosinam simul et censum, in

presentia domini comitis Philippi et totius curie frequentia,
ecclesie S. Mi-

chaelis consigno,etcum sigilli mei impressione
nomina barontun qui pre-

senies approbaverunt in testimonium subscribo et cetera.

Aclnm Atrebati, in presentia domini Philippi comitis Fiandriarum, anno

Verbi incarnati »i°. c°. lxx° v°.

XIII. 1176. Martin, abbé de Saint-Vaast, fait connaître que l'abbaye de

Saint-Vincent de Scnlis a acensé à Saint-Vaast son alleu de Fichcux. (Ms.

ch.
12/1.)

%o Marlinus, ecclesie S. Vedasti indignus niinister. Quoniam tempornm

succcssioni rernm gestarum semper inberet oblivio, dignum est et perutile

litterarum apicibus annotari que in ecclesiis Dei ob ipsarum utilitatem a

viris religiosis elaborata fuerint. Notum sit igitur tam futuris quam presen-

tibus quod ecclesia S. Vincentii Silvanectensis alodium quoddam quod in

territorio de Fissau, tam in terris quam in hospitibus
vel aliis redditibus,

de jure sno possidebat, ecclesie S. Vedasti cui, Deo auctore, presidemus,

in presentia nostra, consilio et assensu utriusque capituli, adhibito etiam

domini Silvanectensis testimonio, sub annuo censu vi librarum Atrebatensis

monete eternalitèr tenèndum contradidit, quarum mediam partem in Pen-

thecostem et mediam partem in festo S. Remigii ecclesia S. Vedasti persoî-